
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
42 
34 
32 
9 

279 
145 
111 
87 
91 
41 
10 
21 
12 
7 

109 
71 
27 

144 
77 

Class 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
PMK 
PMK 
ROOKIE 
ROOKIE 
PMK 
ROOKIE 
ROOKIE 

Name 
BRENO LOBATO 
AUGUSTO NOGUEIRA 
RAFAEL SILVA 
JOSE ARTHUR 
MIGUEL EMERICK 
CARLOS ALBERTO 
RAMON COROMINA 
MIGUEL FACCIO 
FELIPE SADDI 
LUCAS MENEGETTI 
AUGUSTO DA SILVA 
ENZO FUZETTI 
BENTO LOPES 
ARTHUR ZORTEA 
JOABE 
LUCCA AMARAL 
GUI ABADE 
THIAGO PIMENTEL 
DOM FREITAS 

Laps 
19 
23 
20 
20 
22 
21 
20 
20 
11 
20 
21 
21 
20 
21 
17 
16 
20 
20 
19 

Best Tm 
52.352 
52.377 
52.508 
52.607 
52.636 
52.711 
52.804 
52.810 
52.872 
52.906 
53.064 
53.127 
53.207 
53.503 
53.780 
53.980 
54.171 
54.477 
54.997 

Diff 

0.025 
0.156 
0.255 
0.284 
0.359 
0.452 
0.458 
0.520 
0.554 
0.712 
0.775 
0.855 
1.151 
1.428 
1.628 
1.819 
2.125 
2.645 

Gap 

0.025 
0.131 
0.099 
0.029 
0.075 
0.093 
0.006 
0.062 
0.034 
0.158 
0.063 
0.080 
0.296 
0.277 
0.200 
0.191 
0.306 
0.520 

In Lap 
15 
15 
15 
20 
20 
16 
17 
17 
8 

17 
10 
21 
20 
14 
17 
16 
16 
18 
18 

2nd Best 
52.540 
52.456 
52.684 
52.875 
52.835 
53.030 
52.859 
52.910 
53.194 
52.923 
53.138 
53.425 
53.253 
53.520 
54.199 
54.144 
54.378 
54.510 
55.078 

2nd Lap 
13 
20 
17 
7 
8 

14 
15 
16 
5 

16 
14 
18 
16 
19 
15 
15 
20 
16 
9 

Sorted on best lap time
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XIX Copa São Paulo Light 2026 2a Etapa 
        MIRIM 

1o TREINO - MIRIM 

Practice (20:00 Time) started at 7:29:28 

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km 

05/03/2026 07:30 


