

# XIX Copa São Paulo Light 2026 2a Etapa

Sorted on best lap time

MIRIM

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km

1o TREINO - MIRIM

05/03/2026 07:30

Practice (20:00 Time) started at 7:29:28

Pos	No.	Class	Name	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	2nd Best	2nd Lap
1	42	PMK	BRENO LOBATO	19	52.352			15	52.540	13
2	34	PMK	AUGUSTO NOGUEIRA	23	52.377	0.025	0.025	15	52.456	20
3	32	PMK	RAFAEL SILVA	20	52.508	0.156	0.131	15	52.684	17
4	9	PMK	JOSE ARTHUR	20	52.607	0.255	0.099	20	52.875	7
5	279	PMK	MIGUEL EMERICK	22	52.636	0.284	0.029	20	52.835	8
6	145	PMK	CARLOS ALBERTO	21	52.711	0.359	0.075	16	53.030	14
7	111	PMK	RAMON COROMINA	20	52.804	0.452	0.093	17	52.859	15
8	87	PMK	MIGUEL FACCIO	20	52.810	0.458	0.006	17	52.910	16
9	91	ROOKIE	FELIPE SADDI	11	52.872	0.520	0.062	8	53.194	5
10	41	ROOKIE	LUCAS MENEGETTI	20	52.906	0.554	0.034	17	52.923	16
11	10	ROOKIE	AUGUSTO DA SILVA	21	53.064	0.712	0.158	10	53.138	14
12	21	ROOKIE	ENZO FUZETTI	21	53.127	0.775	0.063	21	53.425	18
13	12	PMK	BENTO LOPES	20	53.207	0.855	0.080	20	53.253	16
14	7	PMK	ARTHUR ZORTEA	21	53.503	1.151	0.296	14	53.520	19
15	109	ROOKIE	JOABE	17	53.780	1.428	0.277	17	54.199	15
16	71	ROOKIE	LUCCA AMARAL	16	53.980	1.628	0.200	16	54.144	15
17	27	PMK	GUI ABADE	20	54.171	1.819	0.191	16	54.378	20
18	144	ROOKIE	THIAGO PIMENTEL	20	54.477	2.125	0.306	18	54.510	16
19	77	ROOKIE	DOM FREITAS	19	54.997	2.645	0.520	18	55.078	9

Cronometragem

Diretor de Prova

Comissários

Orbits

CRONOELO

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas

Printed: 05/03/2026 07:50:47



CRONOELO  
CRONOMETRAGEM